
Dárkový poukaz
BMW v okruhovém závodě

1 hodina v závodním speciálu BMW e92 na závodním 
okruhu v Mostě, Brně, nebo Bratislavě

Jízda po okruhu v závodním speciálu BMW e92 ve vytrvalostním závodě série ARC ENDURANCE.

Na hodinu (cca 55 minut čistého času na dráze) se stanete pilotem BMW ve vytrvalostním závodě, který se jede 
na závodním okruhu v Mostě, Brně nebo Bratislavě. Vedle Vás usedne zkušený závodník a bude Vám po celou 
dobu Vaší jízdy nápomocen radami. Zažijete opravdový závod! Žádnou náhražku závodů! Vytrvalostní série 
„LE“ má už dlouhou historii a byť se jedná o „amatérský“ závod, jediným rozdílem je to, že nepotřebujete licenci 
závodního jezdce a celá akce je finančně přístupná i závodníkům a týmům bez velkého finančního zázemí. 
Závod samotný trvá 6, 8, 9 nebo 12 hodin. V průběhu závodu se piloti střídají podle zakoupeného času. Pokud 
na Vás zrovna vyjde řada, můžete zažít i tankování, výměnu pneumatik, či změnu v nastavení vozu, podle 
průběhu závodu.

Catering, hostesky, zázemí v depu, onboard video, časomíra a telemetrie a samořejmě Váš doprovod (1x přímo 
s Vámi v depu), to jsou další doplňky, které umocní Váš zážitek.


